

Капітальний ремонт вулично-дорожньої мережі села Ягідне Іванівської територіальної громади Чернігівського району Чернігівської області
35-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-08

на Улаштування освітлення

Вул. Яблунева

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

3554,275 тис. грн.
1,11305 тис.люд.год.
114,408 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Установлення комплексів автономного освітлення									
1	КБ6-11-2 Н2,Н5=1,15	Установлення в готові гнізда із закладенням анкерних болтів довжиною понад 1 м	м	0,6785	<u>24808,89</u> 24482,43	<u>326,46</u> 90,55	16833	16611	<u>222</u> 61	<u>260,5900</u> 0,7073	<u>176,81</u> 0,48
2	КБ6-57-18 Н2,Н5=1,15	Установлення арматурних сіток і каркасів вручну, маса елемента понад 20 кг до 50 кг	т	1,1385	<u>1937,78</u> 1660,91	<u>173,60</u> 78,59	2206	1891	<u>198</u> 89	<u>17,9055</u> 0,7038	<u>20,39</u> 0,8
3	КБ33-259-2 Н2,Н5=1,15	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,25 т	опора	23	<u>1079,30</u> 204,20	<u>589,27</u> 122,46	24824	4697	<u>13553</u> 2817	<u>2,1735</u> 1,0763	<u>49,99</u> 24,75
4	С1424-11603 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	13,8	<u>4133,46</u> -	<u>-</u> -	57042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	23	<u>542,64</u> 328,51	<u>186,76</u> 45,99	12481	7556	<u>4295</u> 1058	<u>3,2000</u> 0,4062	<u>73,6</u> 9,34
6	КМ11-96-4	Встановлення сонячних фотоелементів та акумуляторних батарей	шт	92	<u>477,44</u> 461,71	<u>15,73</u> 6,13	43924	42477	<u>1447</u> 564	<u>4,8000</u> 0,0630	<u>441,6</u> 5,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ11-96-1	Встановлення контролерів	шт	23	<u>157,05</u> 153,90	<u>3,15</u> 1,23	3612	3540	<u>72</u> 28	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>36,8</u> 0,29
8	КБ33-115-2 Н2,Н5=1,15	Установлення світильників світлодіодних	шт	23	<u>1647,03</u> 298,69	<u>1302,64</u> 283,44	37882	6870	<u>29961</u> 6519	<u>3,2200</u> 2,3361	<u>74,06</u> 53,73
9	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,76	<u>2987,68</u> 1556,80	<u>575,53</u> 175,49	8246	4297	<u>1588</u> 484	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>44,16</u> 4,25
10	1504-15091 варіант 2	Комплекс автономного освітлення ATTUDA SOLAR 25W	шт	23	<u>138000,00</u> -	<u>-</u> -	3174000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					3381050	87939	<u>51336</u> 11620		<u>917,41</u> 99,44
		Разом устаткування, грн.					3174000				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					124643				
		Всього устаткування, грн.					3298643				
		Разом будівельні роботи, грн.					207050				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67775				
		всього заробітна плата, грн.					99559				
		Загальновиробничі витрати, грн.					48582				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					96,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14849				
		Всього будівельні роботи, грн.					255632				

		Всього по розділу 1					3554275				
		Разом прямі витрати по кошторису					3381050	87939	<u>51336</u> 11620		<u>917,41</u> 99,44
		Разом устаткування, грн.					3174000				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					124643				
		Всього устаткування, грн.					3298643				
		Разом будівельні роботи, грн.					207050				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67775				
		всього заробітна плата, грн.					99559				
		Загальновиробничі витрати, грн.					48582				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					96,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14849				
		Всього будівельні роботи, грн.					255632				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					3554275				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1113,05				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					114408				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]